第４２回 広島在宅緩和ケア勉強会のご案内
拝啓

時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございます。

  さて、この度、「第４２回広島在宅緩和ケア勉強会」を開催させていただきたいと存じます。

大変ご多忙のことと存じ上げますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                     敬具

日  時 ： 平成 ２４年  １０月  １５日  （月）    １９：２０ ～

場  所 ： 大日本住友製薬株式会社 西中国支店 ６Ｆ 会議室

広島市中区幟町２－１６  TEL（０８２）２２４－１５３０

会  費 ： ５００円 （ 医師以外は無料 ）

・ 情 報 提 供       長時間作用型ＡＲＢ アバプロ錠

                               大日本住友製薬株式会社

・ 症 例 報 告

医療法人津谷内科呼吸器科クリニック

理事長 津谷 隆史 先生

・ 特 別 講 演
『 もしエイズ患者が在宅緩和ケアが必要となったら 』

               国立大学法人広島大学病院 輸血部

准教授 藤井 輝久 先生

共催 広島在宅緩和ケア勉強会

大日本住友製薬株式会社

切り取り線

第４２回広島在宅緩和ケア勉強会に   ご出席  ・  ご欠席

ご施設名：

ご芳名  ：

お手数ですが、大日本住友製薬 MR にお渡しいただくか、下記宛先までご連絡ください。

「 大日本住友製薬  岡田 浩二 宛 」   FAX:082-224-0009   e-mail：koji-okada＠ds-pharma.co.jp

広島城

そごう

広島市民

病院

県庁

広電本線

広
電
宇
品
線

広
電
白
島
線

広島市中区幟町 2-16